

2^{de} Nota van Inlichtingen

Voor u ligt de 2^{de} Nota van Inlichtingen behorend bij het Inkoopdocument “Toelatingsprocedure Begeleiding” gemeente Almere, met ons kenmerk IA2024.04.03

De inhoud van deze Nota van Inlichtingen wordt geacht deel uit te maken van de aanbestedingsstukken en daarmee van het overeen te komen contract. Bovendien staan bij verzending van deze Nota van Inlichtingen in beginsel alle eisen vast en kunnen niet meer worden gewijzigd.

Deze Nota van Inlichtingen is samengesteld uit de schriftelijke vragen die wij via TenderNed hebben ontvangen. De vragen zijn letterlijk (voor zover mogelijk) en geanonimiseerd overgenomen in deze Nota, zoals de houder(s) van de offerteaanvraag de vragen hebben gesteld. De gemeente Almere heeft de vragen en de antwoorden in deze Nota verwerkt.

De gemeente Almere zal de gestelde vragen die na het uitkomen van deze 3^{de} Nota binnenkomen, beoordelen op inhoud en importantie. Indien het mogelijk is en naar het oordeel van de gemeente noodzakelijk, zullen de vragen alsnog beantwoord worden middels een derde Nota van Inlichtingen.

Deze geanonimiseerde Nota van Inlichtingen is d.d. **2 juli 2024** gepubliceerd op TenderNed.

Nr.	Individueel	Motivatie	Onderwerp	Vraag	Antwoord
198			Inkoopdocument jeugdhulp zonder verblijf 2025	In het inkoopdocument staat vermeld, dat wanneer men zich aanmeldt, voor perceel 2, men zich ook dient in te schrijven op perceel 1. Echter bij de inschrijving op TenderNet is het slechts mogelijk om op maximaal 1 perceel in te schrijven. De vraag is nu; hoe nu op zowel perceel 1 als op perceel 2 in te schrijven?	In de 2e Nvl kunt u alleen vragen stellen over de antwoorden van de gepubliceerde antwoorden van Nvl nr. 1 d.d. 1 juli 2024. Wij verwijzen u naar deze Nvl.
199			Inschrijving jeugdhulp zonder verblijf 2025 begeleiding	In de TenderNet aanvraag, wordt verwezen naar de uniforme eigen verklaring, deze maakt voor zover wij zien, geen deel uit van de toegezonden documenten. Wel vinden we een UEA, is onze veronderstelling juist dat de UEV vervangen is door de UEA?	In de 2e Nvl kunt u alleen vragen stellen over de antwoorden van de gepubliceerde antwoorden van Nvl nr. 1 d.d. 1 juli 2024. Wij verwijzen u naar deze Nvl.

Nr.	Individueel	Motivatie	Onderwerp	Vraag	Antwoord
200			Inschrijving jeugdhulp zonder verblijf 2025 begeleiding	Bij het hoofdstuk Gunningscriteria in de Tender, wordt verwezen naar het kwaliteitscriterium en een prijscriterium. Bij beide ontbreekt een toelichting. Wat wordt bedoeld met beide criteria?	In de 2e Nvl kunt u alleen vragen stellen over de antwoorden van de gepubliceerde antwoorden van Nvl nr. 1 d.d. 1 juli 2024. Wij verwijzen u naar deze Nvl.
201			Uitsluitingsgronden	Hier wordt gesproken van een Uniforme Eigen Verklaring. Is hiervoor een format. Wij zien deze niet terug in de documenten.	In de 2e Nvl kunt u alleen vragen stellen over de antwoorden van de gepubliceerde antwoorden van Nvl nr. 1 d.d. 1 juli 2024. Wij verwijzen u naar deze Nvl.
202			Gunningscriteria Kwaliteit	Gevraagd wordt om een beantwoording, toelichting en een bijlage. Wij missen de vraag die we moeten beantwoorden. Verwacht u hier een betoog, of is er een format? Wat zijn de beoordelingscriteria of het beoordelingskader?	In de 2e Nvl kunt u alleen vragen stellen over de antwoorden van de gepubliceerde antwoorden van Nvl nr. 1 d.d. 1 juli 2024. Wij verwijzen u naar deze Nvl.
203				Individuele vraag.	

Nr.	Individueel	Motivatie	Onderwerp	Vraag	Antwoord
204			Eisen uitsluitingsgronden	In eerste instantie volstaat het invullen, rechtsgeldig ondertekenen en uploaden van de Uniforme Eigen Verklaring. Waar kan ik deze UeV vinden? Welke bijlage is dat?	In de 2e Nvl kunt u alleen vragen stellen over de antwoorden van de gepubliceerde antwoorden van Nvl nr. 1 d.d. 1 juli 2024. Wij verwijzen u naar deze Nvl.
205			Inkoopdocument	Er staat het volgende: Wanneer u zich aanmeldt voor perceel 2 dient u zich tevens in te schrijven op perceel 1. Echter in Tenderned kan je maar voor een perceel inschrijven?	In de 2e Nvl kunt u alleen vragen stellen over de antwoorden van de gepubliceerde antwoorden van Nvl nr. 1 d.d. 1 juli 2024. Wij verwijzen u naar deze Nvl.
206			Inkoopdocument	Hoe gaat u begeleiding overhevelen naar de SLT's? Gaat er zorgpersoneel van de zorgaanbieders over naar de SLT's?	In de 2e Nvl kunt u alleen vragen stellen over de antwoorden van de gepubliceerde antwoorden van Nvl nr. 1 d.d. 1 juli 2024. Wij verwijzen u naar deze Nvl.
207			Inkoopdocument	U geeft aan dat u in 2025 uitgaat van ongeveer 2000 cliënten per jaar (uitgaande van 2023). Opgeteld zijn dat er in 2023 echter 2429. Is dat niet een beetje een lage schatting voor 2025?	In de 2e Nvl kunt u alleen vragen stellen over de antwoorden van de gepubliceerde antwoorden van Nvl nr. 1 d.d. 1 juli 2024. Wij verwijzen u naar deze Nvl.
208			eis	In eerste instantie volstaat het invullen, rechtsgeldig ondertekenen en uploaden van de Uniforme Eigen Verklaring. Waar kan ik deze UeV vinden?	In de 2e Nvl kunt u alleen vragen stellen over de antwoorden van de gepubliceerde antwoorden van Nvl nr. 1 d.d. 1 juli 2024. Wij verwijzen u naar deze Nvl.
209			Gunningscriteria	Welk bewijsstuk dienen wij hierin te dienen?	In de 2e Nvl kunt u alleen vragen stellen over de antwoorden van de gepubliceerde antwoorden van Nvl nr. 1 d.d. 1 juli 2024. Wij verwijzen u naar deze Nvl.

Nr.	Individueel	Motivatie	Onderwerp	Vraag	Antwoord
210			Gunningscriteria	Beste relatie, Een korte vraag welke documenten bij 'kwaliteit' van het gunningscriteria moeten worden aangeleverd. In de leidraad zie ik geen exacte documenten genoemd, maar mogelijk lees ik hier overheen. Dezelfde vraag voor het onderdeel 'overige documenten' zijn hier ook concrete documenten noodzakelijk om up te loaden?	In de 2e Nvl kunt u alleen vragen stellen over de antwoorden van de gepubliceerde antwoorden van Nvl nr. 1 d.d. 1 juli 2024. Wij verwijzen u naar deze Nvl.
211	Ja			Individuele vraag.	